

AB VE FDA MEVZUAT UYGUNLUK BEYANI

GIDA İLE TEMAS ETMEYE YÖNELİK ELDİVENLER İÇİN

SONRA AÇIKLANACAK YENİ KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMIN:

SHOWA 6781R



SIMULANTS

Gıda ile temas eden Plastik Malzeme ve Eşyalara İlişkin 10,2011 sayılı Yönetmeliğin A, B, C, D1, D2 maddeleri

FOOD TYPES

Tüm kuru, sulu ve yağlı yiyecekler

TESTING CONDITIONS

70°C'de 2 saat, tekrar Kullanım

- Gıda ile temas etmesi amaçlanan Malzemeler ve Maddeler hakkında (EC) no.1935/2004 Yönetmeliği, Madde 3 (Genel gereklilikler) ve Madde 17 (İzlenebilirlik) dahil.
- Gıda ile temas etmesi amaçlanan malzeme ve maddeler için İyi Üretim Uygulamalarına ilişkin 2023/2006 sayılı (EC) Yönetmeliği.
- Gıda maddeleriyle temas etmesi amaçlanan kauçuk ürünlere ilişkin Avrupa Konseyi Kararı AP (2004)4.
- 21 Mart 1973 tarihli İtalyan Bakanlar Kurulu Kararnamesi, (Gıda maddeleri veya kişisel kullanım amaçlı maddelerle temas edecek şekilde tasarlanmış ambalaj, kap, mutfak eşyalarının hijyenik disiplini. 20 Nisan 1973 tarihli ve 104 sayılı Resmi Gazete'nin tadil edilmiş şekliyle.)
- Hollanda düzenleyici gereklilikleri, gıda ile temas eden kauçuk ürünler için Hollanda ambalaj ve gıda kapları yönetmeliğinin (RVG) III. Bölümü (27/03/2014 tarihli Staatscourant No. 8531)
- İspanyol Kraliyet Kararnamesi 847/2011Amacına uygun kullanıldığında, kısıtlamaya tabi maddelerin toplam migrasyonu ve özgül migrasyonu yasal sınırları aşmaz (1 kg gıda için 6 dm2 eldiven olarak hesaplanır).

Bu uyumluluk beyanı, malzeme tedarikçilerinden alınan bilgilere, AB Yönetmeliği 10/2011'e göre yapılan göç testlerine ve Showa Glove'da uygulanan kalite kontrol sistemlerine dayanmaktadır. Destekleyici belgeler mevcuttur ve talep üzerine yetkili makama açıklanabilir.

Ek Bilgiler

Siyah renklendiricinin tüm bileşenleri üretici tarafından AB Yönetmeliği 10/2011'in saflık gerekliliklerini karşıladığı doğrulanmıştır. Karbon siyahının toluenle çıkarılabilir kısmı da Avrupa Konseyi yönetmeliği AP89:1'in gerekliliklerini karşılamaktadır.

Bu eldivenlerde çift amaçlı gıda katkı maddesi E640 (Glisin) kullanılmaktadır.

Neopren kauçuğun, monomer kloropreninin listelenmemiş olması nedeniyle Fransa'da gıda ile temas halinde kullanımına izin verilmemektedir.



EIJI HATAOKA
RA/QA Technical Manager
SUS

SHOWA Glove Co. adına imzalanmıştır.

17/06/2026
579Edison
Street
Menlo,GA30731
USA

**YAYINLANMA
TARİHİ**